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Rada Powiatu Łęczyckiego 

 

PROTOKÓŁ NR VIII/2024 

 

z obrad VIII Sesji Rady Powiatu Łęczyckiego odbytej w dniu 18 grudnia 2024 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Łęczycy. 

 

P-kt 1. 

W niniejszym punkcie porządku obrad Radny Krzysztof Hopaluk – Przewodniczący Rady 

Powiatu Łęczyckiego o godz. 8.00 dokonał otwarcia sesji, która została zwołana w trybie 

art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Następnie po powitaniu  radnych 

i zaproszonych gości oraz sprawdzeniu frekwencji oświadczył, iż aktualnie w sesji 

uczestniczy 14 Radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Sesja została zwołana prawidłowo, Radni nie zgłosili uwag w tym 

zakresie. 

Obrady sesji  były transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. 

Podstawą prawną  jest art. 6 ust.1 lit c) Rozporządzenia  Ogólnego o Ochronie  Danych 

Osobowych  (RODO), zgodnie z którym  przetwarzanie jest niezbędne  do wypełnienia 

obowiązku prawnego wskazanego  w art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym. 

Radni głosowali za pomocą  systemu do głosowania e-sesja. 

Protokół z sesji  stanowi streszczenie obrad. Pełny zapis przebiegu sesji utrwalony 

jest w formie pliku cyfrowego, który przechowywany jest na nośniku cyfrowym 

w Starostwie Powiatowym w Łęczycy  oraz udostępniany jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej.   

 

Ponadto w sesji wzięli udział:  

1. Pan Wojciech Zdziarski   -  Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

2. Pani Renata Wilińska   -  Skarbnik Powiatu 

3. Pani Iwona Janiuk   -  Radca prawny 

4. Pan Ireneusz Barański   -  Sekretarz Powiatu 

5. Pan Karol Niewiadomski  -  Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy 

6. Pani Marzena Kamińska  - Kierownik Wydziału Inwestycji i Zamówień 

 Publicznych 

 

Lista   obecności   radnych   stanowi   załącznik   nr 1  do   niniejszego    protokołu, 

natomiast  zaproszonych  gości  -  nr 2. 

Nawiązując do porządku obrad Przewodniczący Rady zapytał, czy są propozycje zmian do 

wcześniej ustalonego porządku obrad.  

1. Otwarcie sesji.  

2. Przyjęcie protokołu z VII sesji  z dnia 4 grudnia 2024 r.  
3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu. 
4. Informacja Starosty o działalności Zarządu  Powiatu w okresie między sesjami.  
5. Sprawozdanie z działalności Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego                   

i Rolnictwa. 
6. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej 

oraz Promocji. 
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7. Sprawozdanie z działalności  Komisji Rewizyjnej  za II półrocze 2024 r. 
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za   II półrocze 

2024 roku. 
9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego 
na 2024 rok; 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/339/23 z dnia 27 grudnia 2023 r.                    
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego 
na lata 2024–2028; 

c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata               
2025-2028; 

d) uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok; 
e) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego na                     

2025 rok. 
 10. Interpelacje i zapytania Radnych. 
 11. Sprawy różne. 

       12. Zakończenie  obrad.   
 

W punkcie tym Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek zaproponował wprowadzenie  

w porządku obrad punktu 9 f) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą.  W tym miejscu przeprowadzono 

głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad przez dodanie punktu 9 f). W wyniku 

głosowania Rada w obecności 14 radnych, jednogłośnie zdecydowała o zmianie porządku. 

Wobec powyższego obradowano według następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji.  
2. Przyjęcie protokołu z VII sesji  z dnia 4 grudnia 2024 r.  
3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu . 
4. Informacja Starosty o działalności Zarządu  Powiatu w okresie między sesjami . 
5. Sprawozdanie z działalności Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego                   

i Rolnictwa. 
6. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej 

oraz Promocji . 
7. Sprawozdanie z działalności  Komisji Rewizyjnej  za II półrocze 2024 r. 
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za II  półrocze 

2024 roku. 
9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego 
na 2024 rok; 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/339/23 z dnia 27 grudnia 2023 r.                    
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego 
na lata 2024–2028; 

c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata               
2025-2028; 

d) uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok; 
e) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego 

na 2025 rok; 
f) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 

najemcą. 
 10. Interpelacje i zapytania Radnych. 
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11. Sprawy różne. 
12. Zakończenie  obrad. 

 

P-kt 2. 

Realizując kolejny punkt porządku Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie uwag do 

treści protokołu z VII Sesji. W tym punkcie  Radny Zbigniew Marczak wniósł uwagę ogólną 

aby protokoły nie były pisane aż tak szczegółowo. W tym miejscu dokonano sprawdzenia 

kworum, obecnych było 15 Radnych. W związku z brakiem innych uwag, Rada Powiatu 

w wyniku  głosowania w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół  z VII Sesji 

odbytej w dniu 4 grudnia 2024 roku.  

 

W tym miejscu ponownie dokonano sprawdzenia kworum. Obecnych było 16 Radnych. 

 

P-kt 3. 

W niniejszym  punkcie  Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek przedstawił sprawozdanie  

z  wykonania  uchwał   Rady  Powiatu  Łęczyckiego podjętych podczas obrad  VII  Sesji  

w dniu 4 grudnia 2024 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

P-kt 4. 

W niniejszym punkcie Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek przedstawił informację 

o działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. Stanowi ona załącznik nr 4 do 

protokołu. W punkcie tym Radny Zbigniew Marczak poprosił o podanie prawidłowej nazwy 

firmy wskazanej w punkcie 1d sprawozdania, a także o przedstawienie zasad wyboru 

wykonawcy. Radny wniósł również o uszczegółowienie uchwały Zarządu Powiatu 

Łęczyckiego nr 84/2024  z dnia 4 grudnia 2024 roku w sprawie określenia zasad zbywania 

drewna pochodzącego z wycinki drzew i gospodarki zadrzewieniem przydrożnym 

w pasach dróg powiatowych na terenie Powiatu Łęczyckiego. 

Odpowiedzi udzielił Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek  wskazując, iż nazwa firmy jest 

prawidłowa, a wykonawca został wybrany zgodnie z obowiązującymi procedurami 

w Starostwie Powiatowym w Łęczycy. Jednocześnie poinformował, że dokumenty 

dotyczące postępowania  będą mogły być udostępnione do wglądu na koniec sesji 

w punkcie sprawy różne. W odniesieniu do uchwały Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

nr 84/2024  z dnia 4 grudnia 2024 roku w sprawie określenia zasad zbywania drewna 

pochodzącego z wycinki drzew i gospodarki zadrzewieniem przydrożnym 

w pasach dróg powiatowych na terenie Powiatu Łęczyckiego, Starosta Łęczycki Janusz 

Mielczarek uznał, że może odczytać treść w/w uchwały jeżeli Radni wyrażą taką wolę. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zdecydował o przeprowadzeniu 

głosowania w sprawie odczytania treść w/w uchwały. Stosunkiem głosów 9 - przeciw, 

3 - za, 5 - wstrzymujących się Radni zdecydowali o nieodczytywaniu treści w/w uchwały.  

 

P-kt 5. 

Radny Jarosław Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, że sprawozdanie 

było szczegółowo omawiane podczas wspólnego posiedzenia Komisji Planu, Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  z Komisją Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury 

Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego w dniu 16 grudnia 2024 roku. 

W związku z barkiem uwag Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji 
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Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Powiatu Łęczyckiego, które 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

 

P-kt 6. 

Radny Radosław Kupis – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury 

Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego poinformował, że sprawozdanie było 

szczegółowo omawiane podczas wspólnego posiedzenia Komisji Planu, Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  z Komisją Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury 

Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego w dniu 16 grudnia 2024 roku. 

W związku z brakiem uwag Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji 

Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego, 

które stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

 

P-kt 7. 

W niniejszym punkcie Radny Sławomir Biniewicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

poinformował, że Komisja przeprowadziła w drugim półroczu 2024 roku dwie kontrole 

planowe, a na ostatnim spotkaniu przygotowała sprawozdanie z działalności, jak również 

projekt planu kontroli na rok 2025. 

Wobec braku uwag Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

za II półrocze 2024r., które stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

P-kt 8. 

W niniejszym punkcie Radny Michał Czekalski – Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji przedstawił sprawozdanie Komisji. Wobec braku uwag  Rada Powiatu 

przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za II półrocze 

2024r., które stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

 

P-kt 9a. 

W niniejszym punkcie Pani Renata Wilińska – Skarbnik Powiatu Łęczyckiego omówiła 

projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady 

Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łęczyckiego na 2024 rok.  

Radny Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław 

Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  

poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt  uchwały  

w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 11 – za;  

0 - przeciw, 0 -  wstrzymujących,  

-  Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 11 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  
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W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych, jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr VIII/53/24 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 

Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 9 do protokołu. 

 

 

P-kt 9b. 

W niniejszym punkcie Pani Renata Wilińska – Skarbnik Powiatu Łęczyckiego omówiła 

projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/339/23 z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łęczyckiego na lata 2024–2028 

Radny Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław 

Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  

poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt  uchwały  

w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 11 – za; 

0 – wstrzymujących się, o – przeciw, 

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 10 – za; 

0 – wstrzymujących się, o – przeciw. 

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych, jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr VIII/54/24 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 

Nr LXVIII/339/23 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata 2024–2028 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 10 do protokołu. 

 

 

P-kt 9c. 

W niniejszym punkcie Pani Renata Wilińska – Skarbnik Powiatu Łęczyckiego omówiła 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łęczyckiego na lata 2025-2028. 

Radny Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław 

Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  

poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt  uchwały  

w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 8 – za; 

6 – wstrzymujących się, o – przeciw, 

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 9 – za; 

6 – wstrzymujących się, o – przeciw. 

 

W tym miejscu  Radny Krzysztof Hopaluk   – Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

odczytał Uchwałę  Nr V/173/2024 Składu  Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi z dnia 26 listopada 2023 roku w sprawie opinii do projektu  uchwały o  Wieloletniej 
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Prognozie  Finansowej  Powiatu Łęczyckiego na lata 2025 – 2029,  która pozytywnie 

opiniuje ten dokument. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej znajduje się w załączniku 

nr 11. 

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego stosunkiem głosów 10 za, 1 przeciw 

i 6 wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VIII/55/24 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata  2025-2028 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 12 do protokołu. 

 

 

P-kt 9d. 

W niniejszym punkcie Pani Renata Wilińska – Skarbnik Powiatu Łęczyckiego omówiła 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok. 

W punkcie tym Radny Zbigniew Marczak poprosił o wyjaśnienie  pozycji w budżecie 

dotyczących: modernizacji ogrodzenia przy budynku Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 

zakupu i wdrożenia elektronicznego zarządzania dokumentacją, utwardzenia terenu 

przy budynku Starostwa Powiatowego w Łęczycy, zakupu agregatu prądotwórczego 

oraz zakupu samochodu osobowego na potrzeby Starostwa. 

Odpowiedzi udzieliła Pani Renata Wilińska – Skarbnik Powiatu  oraz Starosta Łęczycki 

Janusz Mielczarek wskazując na zasadność realizacji powyższych zadań. Szczegóły 

w nagraniu – czas: 1:13:23-1:25:55. 

W punkcie tym Radna Monika Kilar-Błaszczyk poprosiła o przedstawienie planów pokrycia 

deficytu operacyjnego określonego w projekcie budżetu, a także o przedstawienie 

poziomu tego deficytu w latach ubiegłych. Zapytała również o możliwości uzyskania 

dofinansowania na zakup samochodu hybrydowego dla potrzeb Starostwa. Odpowiedzi 

udzielił Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek  stwierdzając, że nie widzi zagrożeń dla 

realizacji nowego budżetu.  

Następnie Radny Zbigniew Marczak poprosił o wyśnienie potrzeby zakupu posypywarki 

na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy oraz odniósł się do jego zdaniem 

nieprawidłowego stanu i oznakowania drogi na odcinku Orszewice-Węglewice.  

W odpowiedzi Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek wskazał, że zakup posypywarki jest 

zasadny i należy doposażać Zarząd Dróg Powiatowych w Łęczycy w niezbędny sprzęt. 

Natomiast w odniesieniu do drogi stwierdził, iż oznakowanie drogi jest prawidłowe 

i zapewnia bezpieczeństwo osób poruszających się po w/w drodze pod warunkiem 

przestrzegania znaków. W sprawie stanu w/w drogi odbyła się dyskusja 

w której wzięli udział również Radny Michał Czekalski oraz Radna Monika Kilar-Błaszczyk. 

Szczegóły w nagraniu - czas: od 1:34:49-do1:43:20. 

W tym miejscu Radna Monika Kilar-Błaszczyk ponowiła swoje pytania dotyczące deficytu 

oraz zakupu samochodu.  Pani Renata Wilińska – Skarbnik Powiatu udzieliła odpowiedzi  

wskazując, że deficyt budżetowy określony w projekcie budżetu jest minimalny odnosząc 

go do całości budżetu. Natomiast deficyty operacyjne we wcześniejszych latach były 

znacznie większe, a ostatecznie na koniec roku udało się je pokryć. Następnie Starosta 

Łęczycki Janusz Mielczarek powiedział, że obecnie nie ma programów zakładających 

dofinansowanie do zakupu samochodu hybrydowego. 

W tym miejscu Radny Sławomir Biniewicz zapytał Radnego Janusza Mielczarka Starostę 

Łęczyckiego o możliwości pozyskania pieniędzy z Krajowego Programu Odbudowy. 
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W odpowiedzi Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek poinformował, że jako członek 

Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie 

dla Łódzkiego 2021-2027, który to Komitet opiniuje przesunięcia środków unijnych 

w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych, chciałby wnieść istotne poprawki 

dotyczące wydatkowania środków z Krajowego Programu Odbudowy. Jego zdaniem 

pieniądze dla samorządów na inwestycje są zbyt małe w stosunku do potrzeb, np. na 

bezpieczeństwo  przeciwpowodziowe i zagrożenia klęskami żywiołowymi, inwestycje 

drogowe. Jest również krótki termin ich wydatkowania tj. maksymalnie do czerwca 2026 

roku, dlatego większość inwestycji, które wymagają uzyskania uzgodnień i pozwoleń jest 

już wykluczonych z realizacji. Pojawiła się natomiast możliwość pozyskania środków 

z KPO przez szpital, którego wniosek na prawie 40 mln zł czeka obecnie na 

rozstrzygnięcie.  

 

W niniejszym punkcie Radny Krzysztof Hopaluk – Przewodniczący Rady Powiatu 

Łęczyckiego odczytał Uchwałę nr V/174/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie opinii o przedłożonym 

projekcie  uchwały budżetowej  Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok oraz możliwości 

sfinansowania  planowanego deficytu  budżetu Powiatu Łęczyckiego w 2025 roku, z której  

wynika, że  RIO opiniuje pozytywnie projekt uchwały   budżetowej  Powiatu Łęczyckiego  

na  2025 rok. Powyższa opinia stanowi załącznik  nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław 

Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt  uchwały  

w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji:  8 – za; 

5 – wstrzymujących, 0 – przeciw, 

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 9 – za; 

5 – wstrzymujących, 0 – przeciw. 

 

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 16 radnych, stosunkiem 

głosów 11 - za , 1 – przeciw, 4 - wstrzymujące podjęła Uchwałę Nr VIII/56/24 w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok. Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku 

nr 14 do protokołu. 

 

W tym miejscu Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek podziękował Radnym 

za uchwalenie budżetu na 2025 rok.  

 

W punkcie tym swoją uwagę do protokołu zgłosiła Radna Monika Twardowska, prosząc 

aby dokonano adnotacji w protokole, że omyłkowo zagłosowała za przyjęciem 

w/w uchwały, natomiast jej zamiarem było wstrzymanie się od głosu.  
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P-kt 8e. 

Radny Sławomir Biniewicz  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż na 

ostatnim posiedzeniu Komisja przygotowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok i zaproponowała 

tematykę kontroli.   

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Krzysztof Hopaluk poprosił o sprawdzenie kworum. 

W posiedzeniu uczestniczyło aktualnie 13 radnych.  

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 13 radnych, jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr VII/57/24 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

 

 

P-kt 8f. 

W niniejszym punkcie Pan Wojciech Zdziarski – Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą.  

W sprawie projektu w/w uchwały odbyła się dyskusja podczas której poruszona była 

kwestia m.in. podniesienia przez najemcę czynszu, terminów zawierania umów, 

odpłatności za media oraz indeksacji czynszów.  W dyskusji  wzięli udział: 

Radny Zbigniew Marczak  

Radca Prawny Iwona Janiuk 

Przewodniczący Rady 

Pani Marzena Kamińska  

Szczegóły w nagraniu – czas: 2:16:07- 2:27:19.  

 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław 

Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt  uchwały  

w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji:  11 – za; 

0 – wstrzymujących, 0 – przeciw, 

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 11 – za; 

0 – wstrzymujących, 0 – przeciw. 

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Krzysztof Hopaluk poprosił o sprawdzenie kworum. 

W posiedzeniu uczestniczyło aktualnie 15 radnych.  

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 15 radnych jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr VIII/58/24 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą.  

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 14 do protokołu. 
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P-kt 10. 

W punkcie tym nie złożono interpelacji oraz zapytań Radnych. 

 

P-kt 11. 

W odpowiedzi na pytania Radnego Zbigniewa Marczaka  określone w punkcie 4 
niniejszego protokołu, dotyczące  m.in. nazwy wykonawcy określonego w punkcie 1d 
sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami, Przewodniczący 
Rady Powiatu odczytał protokół z przeprowadzonego zapytania ofertowego oraz pokazał 
go do wglądu Radnemu, potwierdzając tym samym słowa Radnego Janusza Mielczarka 
– Starosty Łęczyckiego, iż nazwa wykonawcy określona w sprawozdaniu jest prawidłowa. 

P-kt 12. 

Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof 

Hopaluk o godz. 10:50 zamknął  obrady VIII Sesji Rady Powiatu dziękując wszystkim 

za przybycie  i  udział  w  posiedzeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

 Powiatu Łęczyckiego 

 

 

  Krzysztof Hopaluk 

Protokolant: 

Katarzyna Marchewka  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


